[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25 апреля 2016 года №  34
д. Николаевка

Об        утверждении             отчета

об          исполнении           бюджета

Октябрьского                   сельского

поселения Краснинского    района

Смоленской области     за   первый
квартал  2016 года

           В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации Администрация Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить отчёт об   исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области  за первый   квартал 2016 года  по доходам в сумме  519636,06 рублей, по расходам в сумме 313489,55  рублей,  с     превышением     доходов  над  расходами в сумме
206146,51  тыс. рублей.

2. Направить в Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  утвержденный отчёт об   исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского  района  Смоленской области за первый квартал  2016 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Данное  постановление  вступает в силу с момента его обнародования  на стенде в здании Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  и на сайте Администрации  МО «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования
Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                           И.В.  Щедрова

	                                                                                                                      Приложение № 1

                                                                        к постановлению  Администрации

                                                                         Октябрьского   сельского поселения

                                                                          Краснинского  района   Смоленской

                                                                         области от  25 апреля 2016 года №34
ИНФОРМАЦИЯ

 об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за первый квартал 2016 года

	тыс. руб.

	Наименование показателей
	утвержденный бюджет 2016 г.
	Фактическое      исполнение
	Процент исполнения к году

	ДОХОДЫ
	1947.0
	519,6
	 0,3

	НАЛОГОВЫЕ  И НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	448,5
	143,4
	32

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции) производимы на территории РФ
	312,0
	94,1
	30,2

	Налог на доходы физических лиц
	68.0
	14,9
	21,8

	Единый сельскохозяйственный налог
	8.5
	9.1
	107,1

	Налог на имущество физических лиц
	7.2
	0,0
	0

	Земельный налог
	52.8
	25,3
	47,9

	ПРОЧИЕ  НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	Дотации  бюджетам муниципальных образований
	1477.0
	365,6
	0,2

	Субвенции бюджетам муниципальных образований
	21.5
	10.6
	49,3

	РАСХОДЫ
	1947.0
	313,5
	16,1

	Общегосударственные доходы
	1496,5
	280
	0,2

	Социальная политика
	60.0
	9,5
	 15,8

	Национальная экономика
	313.0
	0
	0

	 Жилищно-коммунальное хозяйство
	56.0
	24
	0,4

	Национальная оборона
	21,5
	0
	0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	1947,0
	313,5
	16,1